
UCHWAŁA NR VIII/136/2015
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego 
lub od innej nieruchmości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm), art. 6j ust. 3b  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.1399 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranych i odbieranych w sposób 
selektywny wynosi od:

1) domku letniskowego - 25 zł/rok,

2) innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w tym za każdą działkę na terenie 
rodzinnych ogródków działkowych - 25 zł/rok.

§ 2. Ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranych i odbieranych w sposób 
nieselektywny wynosi od:

1) domku letniskowego - 50 zł/rok,

2) innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w tym za każdą działkę na terenie 
rodzinnych ogródków działkowych - 50 zł/rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

Id: 2843CA1A-94A0-414C-ADA5-4438F6579CE7. Podpisany Strona 1




